từ đường Cách Mạng Tháng Tám đến đường Quang Trung). 

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng và Phát triển Quỹ đất 

thành phố Quảng Ngãi. 

- Địa điểm: phường Nguyễn Nghiêm và phường Nghĩa Chánh, thành phố 

Quảng Ngãi. 

- Tổng diện tích: 13.069,2 m2 (Mười ba nghìn không trăm sáu mươi chín 

phẩy hai mét vuông). Trong đó: 

Diện tích Loại đất 

Diện tích quy hoạch (m2) 

Ghi chú Tổng 

cộng 

P. Nguyễn 

Nghiêm 

P. Nghĩa 

Chánh 

ĐẤT 

NÔNG 

NGHIỆP 

(1) 

LUC 2.163,8  2.163,8   

BHK 1.508,7  1.508,7 Đã ban hành TB THĐ 

Tổng 3.672,5  3.672,5